CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
NOMINA

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT

-01
PARQUE DE LAS ESTRELLAS 2764 19842

JARDINES DEL BOSQUE 5
44520 GUADALAJARA JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4068295294

NUMERO DE CLIENTE
37676646

RFC

XAXX010101000

CLABE INTERBANCARIA
021320040682952949

Comisiones Cobradas
$2,270.00

Interés Aplicable
0.00%

4068295294

v

Periodo
Depositos/
Abonos

v

v

v

RESUMEN DE CUENTAS
Saldo Inicial del

Retiros/Cargos

Intereses Netos

$ 16,490.99

$ 4,865,313.99

$4,846,751.55

Sin Capital $0.00
Informativo
» IVA Informativo $363.20
» Saldo Final del $ 35,053.43
Periodo
» Sucursal 03808
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2023 al 30/04/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
4.54% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$2,270.00
$ 20,000.00

$321,197.27

0.0000%
$0.00
$0.00

$363.20
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
11 TRANSF REC HSBCNET TRAS 1RAABRIL23 90045631 $2,140,588.93 $2,157,079.92 o ————
125013 S —
14 NETNM PAGO DE NOMINA 7 DE 24 14594617 $342,348.74 $1,814,731.18 § —
44321 S —
14 CGO SPEIl 1a QnaAbr23 08045209 $11,239.04 $1,803,492.14 g —
188224 g —
14 CGO SPEIl 1a QnaAbr23 08045209 $7,869.04 $1,795,623.10 § -_
188223 D —
14 CGO SPEIl 1a QnaAbr23 08045209 $11,239.04 $1,784,384.06 - ————
188221 —
14 CGO SPEIl 1a QnaAbr23 08045209 $8,842.04 $1,775,542.02 —
188228 —
14 CGO SPEIl 1a QnaAbr23 08045209 $19,533.51 $1,756,008.51 ——
188229 —
14 CGO SPEIl 1a QnaAbr23 08045209 $8,842.04 $1,747,166.47 | h—
188230 —
14 CGO SPEIl 1a QnaAbr23 08045209 $17,855.12 $1,729,311.35 e——
188231 —
14 CGO SPEIl 1a QnaAbr23 08045209 $11,239.08 $1,718,072.27
188232
14 CGO SPEIl 1a QnaAbr23 08045209 $20,852.93 $1,697,219.34
188234
14 CGO SPEIl 1a QnaAbr23 08045209 $10,403.04 $1,686,816.30
188237
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

19842 5
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 08045209 $19,533.51 $1,667,282.79
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32;83 $ 27,086.00 $1,640,196.79
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32;83 $7,108.04 $1,633,088.75
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32;83 $3,491.28 $1,629,597.47
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32;8; $15,144.40 $1,614,453.07
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $7,243.06 $1,607,210.01
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $19,533.51 $1,587,676.50
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32328 $ 4,809.04 $ 1,582,867.46
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséiggg; $3,338.12 $1,579,529.34
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $8,842.04 $1,570,687.30
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $11,239.04 $ 1,559,448.26
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $8,842.04 $ 1,550,606.22
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséiggg; $11,239.04 $1,539,367.18
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $ 43,482.41 $1,495,884.77
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $11,239.04 $1,484,645.73
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $8,842.04 $1,475,803.69
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $8,276.67 $1,467,527.02
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%8 $9,197.04 $ 1,458,329.98
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $11,239.04 $ 1,447,090.94
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%; $6,778.18 $1,440,312.76
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%3 $12,426.15 $ 1,427,886.61
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32;33 $8,842.04 $1,419,044.57
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $3,840.16 $1,415,204.41
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32;32 $11,239.04 $ 1,403,965.37
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $2,738.04 $1,401,227.33
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32;3; $20,852.93 $1,380,374.40
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $ 3,453.56 $1,376,920.84
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $ 43,482.41 $1,333,438.43
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32;3; $5,012.16 $1,328,426.27
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32283 $7,239.04 $1,321,187.23
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $17,855.12 $1,303,332.11
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 085)212%%% $8,842.04 $1,294,490.07

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Estado de Cuenta

CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

19843

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 08045209 $11,239.04 $1,283,251.03

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32282 $3,842.04 $1,279,408.99

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%; $5,012.16 $1,274,396.83

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%3 $7,243.06 $1,267,153.77

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%2 $4,290.78 $1,262,862.99

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%2 $8,842.04 $1,254,020.95

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%3 $7,223.88 $1,246,797.07

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%; $8,842.04 $1,237,955.03

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $22,542.10 $1,215,412.93

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%; $7,243.06 $1,208,169.87

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%2 $5,115.04 $1,203,054.83

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32283 $8,842.04 $1,194,212.79

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32282 $8,842.04 $1,185,370.75

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32282 $4,794.04 $1,180,576.71

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $ 15,862.41 $1,164,714.30

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32283 $11,239.04 $1,153,475.26

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)3228; $4,172.23 $1,149,303.03

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32288 $6,357.73 $1,142,945.30

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $5,001.98 $1,137,943.32 =
188350 —

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 08045209 $ 4,809.04 $1,133/134.28 mm—

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32223 $12,139.04 $1,120,995.24

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséiggg; $6,644.04 $1,114,351.20 =

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $8,382.04 $1,105,969.16 —_—

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $7,243.06 $1,00872610  om——

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $11,239.04 $ 1,087,487.06 =

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $5,814.62 $1,081,672.44 =

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $31,224.57 $1,050,447.87 —
188367 —

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 08045209 $7,243.06 $1,043,204.81  =———

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 oséigggg $4,518.89 $1,038,685.92 —

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%; $11,239.04 $1,027,446.88

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 082)32%3 $ 15,400.51 $1,012,046.37

14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 085)2122% $12,139.04 $999,907.33

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

19843 5
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 08045209 $11,239.04 $988,668.29
188378
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 08045209 $9,164.93 $979,503.36
188379
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 08045209 $7,243.06 $972,260.30
188380
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 08045209 $ 4,156.88 $968,103.42
188384
14 CGO SPEI 1a QnaAbr23 08045209 $3,454.49 $964,648.93
188385
14 CGO SPEI IPEJAL1RAABRIL23 08045209 $ 899,369.83 $65,279.10
188596
14 CGO SPEI SEDAR 1RAABRIL23 08045209 $ 48,788.11 $ 16,490.99
188800
14 00 COMISION SPEI 018822120230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,482.99
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,481.71
14 00 COMISION SPEI 018822420230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,473.71
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,472.43
14 00 COMISION SPEI 018822320230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,464.43
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,463.15
14 00 COMISION SPEI 018822820230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,455.15
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,453.87
14 00 COMISION SPEI 018822920230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,445.87
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,444.59
14 00 COMISION SPEI 018823020230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,436.59
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,435.31
14 00 COMISION SPEI 018823120230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,427.31
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,426.03
14 00 COMISION SPEI 018823220230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,418.03
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,416.75
14 00 COMISION SPEI 018823420230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,408.75
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,407.47
14 00 COMISION SPEI 018823720230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,399.47
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,398.19
14 00 COMISION SPEI 018823920230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,390.19
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,388.91
14 00 COMISION SPEI 018824220230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,380.91
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,379.63
14 00 COMISION SPEI 018824320230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,371.63
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,370.35
14 00 COMISION SPEI 018824720230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,362.35
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,361.07
14 00 COMISION SPEI 018824920230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,353.07
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,351.79
14 00 COMISION SPEI 018825420230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,343.79
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,342.51
14 00 COMISION SPEI 018825020230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,334.51
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,333.23
14 00 COMISION SPEI 018825720230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,325.23
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,323.95
14 00 COMISION SPEI 018825820230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,315.95
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,314.67
14 00 COMISION SPEI 018826020230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,306.67
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,305.39
14 00 COMISION SPEI 018825920230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,297.39
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,296.11
14 00 COMISION SPEI 018826120230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,288.11
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,286.83
14 00 COMISION SPEI 018826220230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,278.83
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,277.55
14 00 COMISION SPEI 018826420230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,269.55
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,268.27
14 00 COMISION SPEI 018826520230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,260.27
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,258.99

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

19844

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 00 COMISION SPEI 018826820230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,250.99

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,249.71

14 00 COMISION SPEI 018827020230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,241.71

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,240.43

14 00 COMISION SPEI 018826920230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,232.43

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,231.15

14 00 COMISION SPEI 018827720230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,223.15

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,221.87

14 00 COMISION SPEI 018827920230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,213.87

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,212.59

14 00 COMISION SPEI 018828220230414HSBC1882 15403720 $8.00 $ 16,204.59

14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 16,203.31

14 00 COMISION SPEI 018828520230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,195.31

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,194.03

14 00 COMISION SPEI 018828620230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,186.03

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,184.75

14 00 COMISION SPEI 018828820230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,176.75

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,175.47

14 00 COMISION SPEI 018828720230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,167.47

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,166.19

14 00 COMISION SPEI 018829420230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,158.19

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,156.91

14 00 COMISION SPEI 018829620230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,148.91

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,147.63

14 00 COMISION SPEI 018829720230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,139.63

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,138.35

14 00 COMISION SPEI 018829820230414HSBC1882 15403720 $8.00 $16,130.35

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,129.07

14 00 COMISION SPEI 018830020230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,121.07

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,119.79

14 00 COMISION SPEI 018830320230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,111.79

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,110.51

14 00 COMISION SPEI 018830720230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,102.51

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,101.23

14 00 COMISION SPEI 018830820230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,093.23

14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,091.95

14 00 COMISION SPEI 018831220230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,083.95
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,08267 o
14 00 COMISION SPEI 018831320230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,074.67 — =——
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,073.39 ————
14 00 COMISION SPEI 018831620230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,065.39  ——
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,064.11 — —
14 00 COMISION SPEI 018831820230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,056.11 — o—
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,054.83
14 00 COMISION SPEI 018831920230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,046.83
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,045.55  eoss—
14 00 COMISION SPEI 018832220230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,037.55 —:
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,036.27 — eo—
14 00 COMISION SPEI 018832420230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,028.27 — ommm—
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,026.99
14 00 COMISION SPEI 018832520230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,018.99 m————
14 1VA 04140005 $1.28 S16,017.71 e
14 00 COMISION SPEI 018832720230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,009.71 =o——
14 LV.A. 04140005 $1.28 $16,008.43 ~ =——————
14 00 COMISION SPEI 018833320230414HSBC1883 15403720 $8.00 $16,000.43
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,999.15 mmmm—
14 00 COMISION SPEI 018833520230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15991.15  =————
14 LV.A. 04140005 $1.28 $1598987
14 00 COMISION SPEI 018833820230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,981.87

14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 15,980.59

14 00 COMISION SPEI 018834020230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,972.59

14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,971.31

14 00 COMISION SPEI 018834120230414HSBC1883 15403720 $8.00 $ 15,963.31

14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,962.03

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

19844 5
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 00 COMISION SPEI 018834320230414HSBC1883 15403720 $8.00 $ 15,954.03
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,952.75
14 00 COMISION SPEI 018834420230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,944.75
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,943.47
14 00 COMISION SPEI 018834520230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,935.47
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,934.19
14 00 COMISION SPEI 018835020230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,926.19
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,924.91
14 00 COMISION SPEI 018835120230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,916.91
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,915.63
14 00 COMISION SPEI 018835220230414HSBC1883 15403720 $8.00 $ 15,907.63
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 15,906.35
14 00 COMISION SPEI 018835320230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,898.35
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 15,897.07
14 00 COMISION SPEI 018835420230414HSBC1883 15403720 $8.00 $ 15,889.07
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,887.79
14 00 COMISION SPEI 018835520230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,879.79
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,878.51
14 00 COMISION SPEI 018835620230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,870.51
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,869.23
14 00 COMISION SPEI 018835820230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,861.23
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,859.95
14 00 COMISION SPEI 018836720230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,851.95
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 15,850.67
14 00 COMISION SPEI 018836820230414HSBC1883 15403720 $8.00 $ 15,842.67
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,841.39
14 00 COMISION SPEI 018837120230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,833.39
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,832.11
14 00 COMISION SPEI 018837320230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,824.11
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,822.83
14 00 COMISION SPEI 018837420230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,814.83
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,813.55
14 00 COMISION SPEI 018837620230414HSBC1883 15403720 $8.00 $ 15,805.55
14 LV.A. 04140005 $1.28 $ 15,804.27
14 00 COMISION SPEI 018837820230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,796.27
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,794.99
14 00 COMISION SPEI 018837920230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,786.99
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,785.71
14 00 COMISION SPEI 018838020230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,777.71
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,776.43
14 00 COMISION SPEI 018838420230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,768.43
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,767.15
14 00 COMISION SPEI 018838520230414HSBC1883 15403720 $8.00 $15,759.15
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,757.87
14 00 COMISION SPEI 018859620230414HSBC1885 15403720 $8.00 $15,749.87
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,748.59
14 00 COMISION SPEI 018880020230414HSBC1888 15403720 $8.00 $15,740.59
14 LV.A. 04140005 $1.28 $15,739.31
17 TRANSF REC HSBCNET ABRIL 23 90045631 $173,397.38 $189,136.69
142725
17 SIPARE 823107661460 R1326894380 202303 14594625 $173,397.38 $15,739.31
98581
21 TRANSF REC HSBCNET TRANSFERENCIA 90045631 $50,000.00 $65,739.31
100254
21 CHEQUE DEPOSITADO GAMC860904CM8 01175353 $27,73417 $38,005.14
151
21 COMISION POR DOCTO. DEV. SIN FONDOS 01171201 $990.00 $37,015.14
151
21 LVA 01171501 $158.40 $ 36,856.74
24 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 6491 13651011 $ 7,636.26 $ 44,493.00
41234
27 TRANSF REC HSBCNET 2DA ABRIL 2023 90045631 $2,493,691.42 $2,538,184.42
174919
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

19845

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CHEQUE OT BCO RERJ741222H91 146770427 43014004 $8,706.45 $2,529,477.97

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 08045%23 $ 30,464.44 $2,499,013.53

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;2)8 $8,976.18 $2,490,037.35

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;2); $ 8,206.46 $ 2,481,830.89

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;83 $9,227.04 $2,472,603.85

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;2)3 $9,227.04 $2,463,376.81

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)47;;2)‘91 $18,998.50 $2,444,378.31

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;2)2 $51,404.75 $2,392,973.56

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;2)2 $9,094.87 $2,383,878.69

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;2); $7,546.18 $2,376,332.51

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;2)2 $11,140.46 $2,365,192.05

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;2)3 $13,976.18 $2,351,215.87

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712%; $8,113.04 $2,343,102.83

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712%; $14,876.18 $2,328,226.65

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712%3 $6,470.65 $2,321,756.00

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712%2 $5,423.76 $2,316,332.24

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)47;;5‘91 $13,976.18 $ 2,302,356.06

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712%2 $7,546.18 $2,294,809.88

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712%; $9,235.28 $2,285574.60 o
173128 _—

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 08045209 $7,192.22 $2,278,382.38 s

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712%3 $7,852.18 $2270,530.20 —

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;8; $13,976.18 $ 2,256,554.02 =

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;83 $7,092.46 $2,249,461.56 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)471228‘91 $11,621.48 $2,237,840.08 ——

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;82 $9,227.04 $2,228,613.04 =

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;82 $11,140.46 $2,217,472.58 =I

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;83 $21,709.22 $2,195,763.36 —
173140 —

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 08045209 $11,013.81 $2,184,740.55 e
173142 —

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 08045209 $23,725.01 $2,161,024.54 e

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;83 $13,976.18 $2,147,048.36

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 082)4712;82 $9,227.04 $2,137,821.32

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 085)%%‘% $13,976.18 $2,123,845.14
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

19845 5
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 2a QnaAbr23 08045209 $51,404.75 $2,072,440.39
